
Politiker i Stadsbyggnadsnämnden  

 Ledamöter 

  
Kevius Regina M Ordförande 
Tel. arb: 08-508 29 005 
Fax:      08-508 29 989 
E-post:  regina.kevius@stockholm.se 

  
Rudin Tomas S Vice ordförande 
Tel. arb: 08-508 29 243 
E-post: tomas.rudin@stockholm.se 

 
Femrell Andrea M 
E-post: femrell@spray.se 

  
Hagwall Per M 
Mobiltel. 070-453 74 48 
E-post: per.hagwall@telia.com 

 

 

 

 

 
Brege Johan M 
Tel. arb: 010-57 20 59 
Mobiltel: 073-677 23 97 
E-post: jbrege@spray.se 

  
Ljung Björn FP 
Tel. arb: 0736-15 01 03 
E-post: bjorn.ljung62@gmail.com 

 
Mellstrand Christer C 
Mobiltel: 073-699 23 16 
E-post: christer.mellstrand@
centerpartiet.se 

 
Slottner Erik KD 
E-post: erik.slottner@kristdemokraterna.se 



 
Gustafsson Karin S 
E-post: gusten7705@yahoo.se 

 
Mahamed Hassan Said S 
Mobiltel: 070-412 13 45 
E-post: hassanwaqooyi@yahoo.com 

 
Åberg Elina MP 
E-post: elina@mp.se 

 
Hansson Martin MP 
Mobiltel: 0739-30 66 14 
E-post: martin.hansson@mp.se 

 
Hannäs Maria V 
Mobiltel: 076-796 62 00 
E-post: maria.hannas@stockholm.se 

	
  


